superficie globale de huit hectares, trente-huit ares, soixante-dix
centiares (8 ha. 38 a. 7o ca.) situées à l'ancienne gare de la voie de
0,60 à Oujda et telles au surplus qu'elles sont figurées sur le plan
annexé à l'original du présent décreț royal.

ART. 2. - Cette cession sera réalisée au prix global de deux cent
trente mille dirhams (230.000 dirhams).

Ант. 3. - Le président du conseil communal d'Oujda est chargé

de l'exécution du présent décret royal qui sera publié au Bulletin
officiel.

Fait à Rabat, le 27 rebia II 1387 (4 août 1967).

Pour Sa Majesté le Roi et par délégation,

Le directeur général du cabinet royal,